GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 147-3/2015 – SEGEP/MA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N°. 144-3/2015 - CONVOCAÇÕES SUB JUDICE

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por
força de decisões judiciais, RETIFICA o teor do Edital n°. 144-3/2015 - Convocações sub judice nos termos
seguintes:

Onde se lê: ROBERTO CARVALHO SANTANA

Leia-se: LAWSON RIBEIRO MOURA

As demais disposições permanecem inalteradas.

São Luís, 04 de dezembro de 2015.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência